

Årsredovisning

för

Jais Landén Krantz Arkitekter AB

556363-0036

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jais Landén Krantz Arkitekter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Helsingborg 2023-07-19



Nils-Erik Landén

Årsredovisning

för

Jais Landén Krantz Arkitekter AB

556363-0036

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Jais Landén Krantz Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet.

Fusionen mellan de två bolagen Jais Arkitekter AB och Landén Krantz Arkitekter AB är genomförd och sedan 1 januari 2022 bedrivs verksamheten under namnet Jais Landén Krantz Arkitekter AB med kontor i Lund och Helsingborg. Synergieffekter av fusionen har varit tydliga. Uppdragsmängden har under året varit god och omsättningen har ökat. Nyanställningar har gjorts. Dock skapar omvärldssituationen, konjunkturläge och utvecklingen i branschen en betydande osäkerhet varför bolagets ledning intar en något reserverad hållning inför det kommande året.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (6 mån)	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	20 037	5 780	15 350	15 806
Resultat efter finansiella poster	1 436	-496	1 990	268
Soliditet (%)	58,7	39,7	56,4	42,2
Avkastning på totalt kap. (%)	19,3	neg	23,0	3,6
Kassalikviditet (%)	245,6	182,4	255,9	185,7
Antal anställda	17	9	12	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat väsentligt i jämförelse med föregående år, vilket till största del beror på fusionen.

2023072713234

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	70 000	643 542	2 768	866 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 768	-2 768	0
Fusionsresultat			965 123		965 123
Årets resultat				753 307	753 307
Belopp vid årets utgång	150 000	70 000	1 611 433	753 307	2 584 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 611 433
årets vinst	753 307
	2 364 740

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	1 664 740
	2 364 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2021-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 037 042	5 779 894
Övriga rörelseintäkter		94 681	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 131 723	5 779 894
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-781 346	-600 950
Övriga externa kostnader		-3 471 843	-1 473 947
Personalkostnader	2	-14 382 189	-4 083 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 320	-21 953
Summa rörelsekostnader		-18 694 698	-6 179 905
Rörelseresultat		1 437 025	-400 011
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-3 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 250	1 966
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-95 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 680	-414
Summa finansiella poster		-1 430	-96 448
Resultat efter finansiella poster		1 435 595	-496 459
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-20 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-360 000	538 000
Förändring av överavskrivningar		-81 446	0
Summa bokslutsdispositioner		-461 446	538 000
Resultat före skatt		974 149	41 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-220 842	-38 773
Årets resultat		753 307	2 768

2023072713235

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	325 986	65 759
Summa materiella anläggningstillgångar		325 986	65 759
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	189 699	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		189 699	0
Summa anläggningstillgångar		515 685	65 759
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 390 224	1 826 388
Fordringar hos koncernföretag		815 531	0
Övriga fordringar		104 247	309 275
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 197 825	1 045 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 595	297 550
Summa kortfristiga fordringar		4 716 422	3 479 123
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 045 217	1 915 575
Summa kassa och bank		3 045 217	1 915 575
Summa omsättningstillgångar		7 761 639	5 394 698
SUMMA TILLGÅNGAR		8 277 324	5 460 457

2023072713236

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

70 000

70 000

Summa bundet eget kapital

220 000

220 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 611 433

643 542

Årets resultat

753 307

2 768

Summa fritt eget kapital

2 364 740

646 310

Summa eget kapital

2 584 740

866 310

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 783 000

1 637 000

Akkumulerade överavskrivningar

81 446

0

Summa obeskattade reserver

2 864 446

1 637 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

38 400

0

Leverantörsskulder

520 921

694 674

Skatteskulder

0

587 214

Övriga skulder

1 085 976

803 177

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 182 841

872 082

Summa kortfristiga skulder

2 828 138

2 957 147

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 277 324

5 460 457

2023072713237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag samt BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	17	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	784 821	829 207
Inköp	188 912	0
Försäljningar/utrangeringar	-166 431	-44 386
Fusion	251 067	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 058 369	784 821
Ingående avskrivningar	-719 062	-741 153
Försäljningar/utrangeringar	166 431	44 044
Årets avskrivningar	-59 320	-21 953
Fusion	-120 432	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-732 383	-719 062
Utgående redovisat värde	325 986	65 759

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Cajed AB, org.nr. 559159-6035

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	15 000
Försäljningar	0	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	30 000
Utrangering	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	189 699	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 699	0
Utgående redovisat värde	189 699	0

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

Det finns inga ställda säkerheter

2023072713240

Helsingborg 2023-06

Åsa Krantz
Ordförande

Jakob Peetre

Liselotte Landén

Nils-Erik Landén
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06

Lars Gren
Godkänd revisor

2023072713241



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.06.2023 19:49
SENT BY OWNER:
Anna Finnström · 29.06.2023 17:59
DOCUMENT ID:
S1eNlqXou2
ENVELOPE ID:
HJEL5Qod2-S1eNlqXou2

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 556363-0036 Jais Landén Krantz Arkitekter AB för
20220101-20221231.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ÅSA ÅKERLUND KRANTZ asa.krantz@jlkark.se	Signed	29.06.2023 18:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/01/19)
	Authenticated	29.06.2023 18:25	Low	IP: 31.209.3.248
2. Nils-Erik Edvin Landén nisse.landen@jlkark.se	Signed	29.06.2023 18:27	eID	Swedish BankID (DOB: 1959/09/06)
	Authenticated	29.06.2023 18:25	Low	IP: 81.170.249.246
3. JAKOB PEETRE jakob.peetre@jlkark.se	Signed	29.06.2023 18:33	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/07/14)
	Authenticated	29.06.2023 18:32	Low	IP: 81.170.249.246
4. Katarina Liselotte Landén lotta.landen@jlkark.se	Signed	29.06.2023 19:01	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/03/17)
	Authenticated	29.06.2023 19:00	Low	IP: 217.76.87.240
5. LARS JOHANSSON GREN lars.gren@se.gt.com	Signed	29.06.2023 19:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/01/25)
	Authenticated	29.06.2023 19:47	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
